
Vanna ar paneļiem Duo -
1600 x 700
Ar pilnā paneļa statīvu 7010, balta

Produkta īpašības

• Divi atliekti galvgaļi, vanna piemērota divām personām

• Augstākās kvalitātes titāna sakausējuma tērauds

• Regulējamas kājiņas, vanna ir stabila arī uz nelīdzenas grīdas

Article number etc.

Alias numurs: Artikula numurs:
GB211603701601

EAN numurs:

Iepakojums
L� 2040,00 x W� 950,00 x H� 220,00 mm.
Svars: 80,00 kg

Enerģijas marķējums un sertifikāti

• Produkts atbilst AMA rekomendācijām, kā arī SS�EN 232.

Montāža un kopšana

Piegādes brīdī pilnā un daļējā paneļa statīvu stūri ir samontēti. Priekšpusi, kā
arī slēpto konstrukciju pēc tam samontē rāmī. Statīva līmeni var izlīdzināt ar
regulējamu kājiņu palīdzību. Vanna aprīkota ar pretslīdes materiālu

 Villeroy & Boch Gustavsberg AB / Box 400, SE�134 29 Gustavsberg / Tel. �46 8 570 391 00 / www.gustavsberg.com / info@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
05

�1
8


